別紙様式
公的機関からの受託事業等の資金交付前使用に係る立替申込書

平成　　年　　月　　日

　　総括チームリーダー（財務担当）　殿

[部局名]

[職名・氏名]　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり資金の立替えを申込みます。

記

	1．事業名称

	2．契約等の相手方

	3．事業研究（契約）期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	4．事業経費額
	円（うち間接経費　　　　　　　　　　円）

	5．事業経費受領予定日
	平成　　年　　月　　日
※立替期間は、立替承認日から事業経費を受領する前日までとする。

	6．立替金額
立替額累計

	円（うち直接経費　　　　　　円　うち間接経費　　　 　　　円）
円（うち直接経費　　　　　　円　うち間接経費　　　　　　 円）

※契約書（写）及び支払計画書を1部添付すること。
（契約締結以前の事業等については、採択決定通知書等、当該事業の契約が確認できる書類(写)）

	7．立替えを必要とする理由

	8．受入契約等事務担当者
	所　属

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

留意事項
1．作成者について

　　　この「公的機関からの受託事業等の資金交付前使用に係る立替申込書」は、立替えを申込む研究代表者等が作成すること。

2．事業名称の名称欄について

　　　受託事業等の名称又は研究課題を記載すること。

3．事業経費額欄について

　　　契約金額又は内定金額を記載すること。前年度に継続分として翌年度の内約を受けたもの
にあっては、内約金額を記載すること。

4．立替金額欄について

　　(1)立替を必要とする金額を計上すること。資金の受領が相当期間遅れる研究費にあっては、
事業経費額とすることができる。

　　(2)立替金額の算定に当たっては、受入契約等事務担当者と十分連絡をとり、所要額を算定
　　　 すること。

５．その他

　　　　交付額が立替額を下回る場合の差額分については、原則として、当該研究者（事業責任
　　　者）が返還の責を負うものとする。